
UCHWAŁA NR XXIV/157/2020 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 na łączną kwotę 

–  36 682,39 zł. 

1) w dziale 900 rozdz.90015 § 6050       w kwocie –      24 477,00 zł.Środki poza projektowe „Poprawa jakości 

powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Gminie Obrazów” 

2) w dziale 921 rozdz.92113 § 6050       w kwocie –      12 205,39 zł.Środki poza projektowe „Budowa 

Samorząd Centrum Kultury wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Obrazowie” wykonanie LAN 

w pomieszczeniach budynku Samorządowego Centrum Kultury 

§ 2. 1. Środki z § 1 pkt  1 zostaną wykorzystane do  30.06.2021 roku. 

2. Środki z § 1 pkt 2 zostaną wykorzystane do  30.06.2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 12337F46-D233-4B9A-A89B-3DB2FAD9B27D. Uchwalony Strona 1




